CIRCUITO DI PITCH&PUTT - 7ATAPPA

Orario di partenza di domenica 16 ottobre 2022 - ordine partenza -

BUCA 1

PERCORSO 18 BUCHE P&P

09:24

09:32

09:40

10:44

10:52

11:00

11:08

11:16

11:24

PARTENZE FUORI GARA DOPO LE ORE 12:40

D'AMBRA
FRANCO

SCOMPARIN
LORENZO

BIANCONI
STEFANO

CALDERINI
CLAUDIO

DE MATTEO
MATTEO

DONNINI
PAOLO

VENERUCCI
LOREDANA

PASCUCCI
ALESSANDRO

BEARZOTTI
LUCA

TANZA
GIANDOMENICO

PICHEZZI
MASSIMO

TARANTO
JOSE' LUIS

ANCONA
MARCO

D'ALESSANDRIS
FULVIO

MARINELLI
ANTONELLA

GATTEI
SANDRO

DI FANTE
ALFREDINO

DONATIELLO
NELLO

LUPIA
FERNANDO

Tulbure
Celestin

CHIORRI
FLAVIO

GIAGHEDDU
VALENTINA

COBIS
ALESSANDRO

SCUDERI
AGATA ANTONIA

BELISARI
LISA

CIGLIANO GUERRA
PAOLA STEFANO

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.




